
Protokół 

z XXXVIII posiedzenia Rady Gminy Świerzno 

z dniu 19 lipca 2018 roku 

 

  Posiedzenie XXXVIII Sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Mądrecki. 

Przywitał przybyłych na posiedzenie Radnych, Wójta i Sekretarza Gminy, Radnego Powiatu 

Kamieńskiego oraz gościa specjalnego Ireneusza Krakowskiego. Nastąpiło stwierdzenie quorum. 

Na 15 osobowy skład Rady Gminy w posiedzeniu uczestniczy 13 członków. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad:  

1. Sprawy regulaminowe: 

a)  otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) zgłoszenie uwag i poprawek do przedstawionego porządku posiedzenia, 

d) przyjęcie protokołu z posiedzenia XXXVII Sesji Rady Gminy Świerzno. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności  między sesjami: 

    a) przyjęcie informacji Wójta Gminy z działalności między sesjami. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Świerzno do 2023 roku”, 

b) ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, logopedów, 

psychologów i doradców zawodowych, 

c) zmiany do uchwały Nr XII/78/2015 Rady Gminy Świerzno z dnia 30 grudnia 2015 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Świerzno, 

d) odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 

terenie Gminy Świerzno,  

e) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiącej działkę nr 12/1 

obręb Stuchowo. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5. Zakończenie posiedzenia XXXVIII Sesji Rady Gminy Świerzno. 

Ad. 1 c - zgłoszenie uwag i poprawek do przedstawionego porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o wyłączenie z porządku obrad pkt. 3a) tj. podjęcie 



uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Świerzno do 2023 roku” 

(pkt 3a). 

Innych uwag i poprawek nie wniesiono. W wyniku głosowania Porządek obrad został 

jednogłośnie przyjęty 13 głosami za, na 13 Radnych obecnych na Sali (załącznik nr 2).  

Ad. 1 d - przyjęcie protokołu z XXXVII posiedzenia Rady Gminy Świerzno 

W wyniku głosowania protokół z XXXVIII posiedzenia Rady Gminy został przyjęty bez uwag  

i odczytania 12 głosami za, przy1 głosie wstrzymującym na 13 Radnych obecnych na sali. 

 Przed przystąpieniem do dalszej części porządku obrad Wójt Gminy wraz z Przewod-

niczącym Rady Gminy złożyli gratulacje  i życzenia panu Ireneuszowi Krakowskiemu z okazji 

przejścia na emeryturę oraz podziękowali za dotychczasową współpracę. Pan Ireneusz Krakowski 

wraz z życzeniami otrzymał statuetką oraz pamiątkowy dyplom, za co serdecznie podziękował. 

Ad. 2 Informacja Wójta Gminy z działalności  między sesjami 

Informacje Wójta z działalności między sesjami stanowiły materiał przygotowany dla wszystkich 

radnych, z którymi mogli zapoznać się przed sesją. Jako uzupełnienie Wójt poinformował, że 

wnioski na budowę świetlic wiejskich w Margowie i w Sulikowie zostały w pełni zaakceptowane   

i uzyskamy dofinansowanie w wysokości, o którą wnioskowaliśmy. Ponadto Kapituła Konkursu 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego pn. „Gmina przyjazna rodzinie” przyznała 

Gminie Świerzno I miejsce i dnia 24 lipca o godz. 13
00

 nastąpi uroczyste wręczenie głównej 

nagrody 100 tys. złotych. 

W wyniku głosowania Informacje Wójta z działalności między sesjami zostały jednogłośnie 

przyjęte 14 głosami za, na 14 Radnych obecnych na sali - doszedł Radny Ryszard Ciślak 

(załącznik nr 3). 

Ad.3 Podjęcie uchwał w sprawie: 

 b) ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

logopedów, psychologów i doradców zawodowych. 

    Brak zapytań i uwag dotyczących uchwały. 

    W wyniku głosowania w/w uchwała Nr XXXVIII/242/2018 została przyjęta jednogłośnie 14   

    głosami za, na 14 Radnych uczestniczących w posiedzeniu (załącznik nr 4). 

c) zmiany do uchwały Nr XII/78/2015 Rady Gminy Świerzno z dnia 30 grudnia 2015 r.          

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Świerzno. 



    Brak zapytań i uwag dotyczących uchwały. 

    W wyniku głosowania w/w uchwała Nr XXXVIII/243/2018 została przyjęta jednogłośnie 14   

    głosami za, na 14 Radnych  uczestniczących w posiedzeniu (załącznik nr 5). 

d) odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 

terenie Gminy Świerzno. 

    Brak zapytań i uwag dotyczących uchwały. 

    W wyniku głosowania w/w uchwała Nr XXXVIII/244/2018 została przyjęta 13 głosami za, 

przy 1 głosie wstrzymującym -  na 14 Radnych  obecnych na Sali (załącznik nr 6). 

e) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiącej działkę nr 12/1 

obręb Stuchowo. 

    Brak zapytań i uwag dotyczących uchwały. 

    W wyniku głosowania w/w uchwała Nr XXXVIII/245/2018 została przyjęta jednogłośnie 14   

    głosami za, na 14 Radnych uczestniczących w posiedzeniu (załącznik nr 7). 

 

Ad. 4 Wolne wnioski i zapytania. 

Wójt Gminy poinformował o zakończeniu budowy chodnika w Chominie oraz o przyznaniu 

dotacji na drogę przez Sulikowo w wysokości ok. 700 tys. zł. 

 

Ad. 5. Zakończenie posiedzenia 

Wobec braku dalszych zapytań i wniosków Przewodniczący Rady Gminy zamknął posiedzenie 

Rady Gminy dziękując wszystkim za przybycie. 

 

Protokołowała:                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ewa Szostak                                                                                                     Dariusz Mądrecki 

 

 

 

 

 


